1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP  –EDITAL
Nº001/SECULT/2023

O Secretário de Cultura e Turismo do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas

atribuições legais, torna público a convocação dos canditados pré selecionados do

Edital 001/2023 (Hino municipal)  para o comparecimento à secretaria de Cultura e

Turismo até o dia 31 de outubro com objetivo de obter ciência sobre as necessidades

de adequação técnica da obra inscrita no referido edital mediante agendamento pelo

telefone: 1141465239 ou 11963974705.

     CONVOCADOS (Pré Selecionados)

Carapicuíba, 19 de outubro de 2023.

EVALDO CLAUDINO DE ALMEIDA

SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO

NOME

EVANILSON CARVALHO DOS SANTOS

HUGO DA SILVA ROCHA

LUIZ ALVES ROCHA

CONVOVAÇÃO  DO EDITAL Nº 001/SECULT/2023